
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Московская область, г. Чехов

24 - 29 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет
27.03.2025

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Прощенко Полина (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург-1 76.6667 279.0326 355.6993
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС
Шпынева Глафира Александровна 13.01.2013 КМС

2 Московская область-1 72.3134 275.0247 347.3381
Ковалева Маргарита Александровна 16.11.2013 КМС
Шикова Ульяна Сергеевна 11.09.2014 1
Калинина Адриана Никитична 09.09.2015 1R

3 Санкт-Петербург-3 69.1178 237.5950 306.7128
Горчакова София Максимовна 15.06.2014 1
Мишкина Дарья Кирилловна 07.01.2014 1

4 Москва-5 74.6111 213.8742 288.4853
Осетрова Анастасия Юрьевна 03.07.2014 1
Чаадаева Василиса Петровна 17.07.2014 1
Рощина Татьяна Максимовна 25.01.2014 1R

5 Московская область-1 68.2645 219.3208 287.5853
Люосева Виктория Сергеевна 06.02.2014 2
Строганова Ксения Константиновна 22.01.2015 1

6 Москва-2 78.4755 205.7150 284.1905
Ахтырская Александра Данииловна 02.10.2013 КМС
Королева Анна Евгеньена 29.03.2013 КМС

7 Самарская область 69.1155 214.7584 283.8739
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 КМС
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 КМС

8 Москва-1 69.8534 211.2795 281.1329
Филиппская Варвара Александровна 15.07.2013 КМС
Чекалина Вероника Александровна 11.08.2014 1
Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 1R

9 Свердловская область-1 68.2290 209.6388 277.8678
Донцова Александра Андреевна 05.07.2013 КМС
Майдан Ульяна Викторовна 17.04.2013 КМС
Бочкарева Жанна Константиновна 08.08.2013 КМСR

10 Республика Татарстан-1 69.8801 196.6313 266.5114
Салахова Амалия Рамилевна 05.06.2013 КМС
Уфимцева Виктория Александровна 29.03.2013 КМС
Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 КМСR

11 Ростовская область-1 67.4356 198.5950 266.0306
Астапова Виктория Павловна 20.06.2013 КМС
Тарасенко Анна Алексеевна 10.09.2013 КМС
Лобжанидзе Дея Ираклиевна 16.07.2013 КМСR
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

12 Ростовская область-2 67.7244 186.4672 254.1916
Моргунова София Денисовна 14.11.2013 КМС
Носова Амелия Анверовна 18.09.2013 КМС
Чумак Ева Вадимовна 25.05.2014 1R

13 Москва-6 72.3956 177.7008 250.0964
Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 1
Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014 1

14 Калининградская область 64.0024 180.9054 244.9078
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1
Лукина Ульяна Игоревна 04.12.2013 КМС

15 Московская область-3 70.7578 172.9917 243.7495
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1
Лукьяненко Анастасия Романовна 23.09.2013 1R

16 Саратовская область 66.5667 170.6246 237.1913
Иосипенко Александра Данииловна 02.05.2013 1
Сатаева Эвелина Романовна 28.06.2013 1
Медведева Ангелина Тимофеевна 20.05.2013 2R

17 Москва-4 70.4846 157.6883 228.1729
Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 1
Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 1

18 Новосибирская область 62.2001 163.6150 225.8151
Жаринова Валентина Вячеславовна 15.02.2013 КМС
Курылёва Анастасия Владимировна 12.08.2013 КМС
Фун-Мин-Су Милана Вячеславовна 28.05.2013 КМСR

19 Республика Татарстан-2 67.7067 157.4584 225.1651
Кульмяева Лана Игоревна 21.01.2013 КМС
Хасанова Арина Артуровна 12.08.2013 КМС

20 Москва-5 71.0601 152.3604 223.4205
Буркут Василиса Ильинична 05.03.2013 КМС
Строкова Вероника Руслановна 22.03.2013 КМС
Кравченко Анастасия Валерьевна 01.10.2013 1R

21 Республика Татарстан-1 65.4866 156.2880 221.7746
Бабикова Ева Григорьевна 28.05.2014 1
Хисамеева Илина Фаилевна 25.03.2014 1
Нуруллина Ралина Ильсуровна 22.03.2014 1R

22 Калининградская область 60.0533 159.0675 219.1208
Антонова Виталина Александровна 18.12.2013 1
Антонова Мирослава Александровна 18.12.2013 2

23 Московская область-2 65.9578 149.1096 215.0674
Алейник Мария Владимировна 23.03.2015 1
Полякова Анастасия Ильинична 31.03.2015 1

24 Ленинградская область 60.2978 151.7349 212.0327
Трифоненко Кристина Андреевна 28.03.2013 1
Шумакова Алевтина Михайловна 13.06.2013 2
Луценко Анастасия Владимировна 30.07.2013 2R

25 Саратовская область 62.5198 149.0184 211.5382
Васильева Виктория Васильевна 07.03.2014 2
Филянина Алёна Владимировна 02.07.2014 2
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26 Московская область-3 59.5955 150.4534 210.0489
Колбина Виктория Денисовна 31.07.2014 1
Шмяткова Ксения Сергеевна 20.04.2014 1
Бартенева Дарья Андреевна 14.04.2014 1R

27 Ростовская область-2 66.3046 141.7800 208.0846
Булавко София Арсеньевна 02.01.2014 1
Задорожняя София Игоревна 05.12.2013 КМС

28 Москва-4 67.7600 137.7567 205.5167
Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 1
Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 1

29 Севастополь 63.5867 136.8450 200.4317
Денисова Ирина Александровна 20.07.2014 1
Онищенко Альбина Викторовна 04.11.2014 1
Майчук Александра Вячеславовна 10.01.2014 1R

30 Хабаровский край 63.0267 130.5342 193.5609
Калюжная Надежда Алексеевна 09.01.2013 1
Харитонова Мария Сергеевна 23.01.2013 КМС

31 Краснодарский край 60.6357 132.1191 192.7548
Мустаева Анастасия Дмитриевна 08.11.2013 1
Погорелая Мария Викторовна 11.06.2013 1
Ожередова София Васильевна 23.06.2013 1R

32 Свердловская область-2 60.8222 131.8246 192.6468
Салихова Карина Ринатовна 04.07.2015 1
Чугунова Софья Семеновна 29.11.2015 1

33 Московская область-4 62.9510 123.5504 186.5014
Ганина Алиса Кирилловна 30.04.2014 2
Симашова Кира Игоревна 16.05.2015 1

34 Нижегородская область 60.4757 113.8258 174.3015
Липина Виктория Дмитриевна 10.08.2013 1
Михеева Евгения Дмитриевна 20.12.2013 1

35 Республика Адыгея 60.5244 107.9491 168.4735
Додильная Анна Дмитриевна 21.09.2013 1
Тришина Софья Андреевна 10.05.2015 2

36 Ленинградская область 57.7600 109.0609 166.8209
Багандова Александра Артемовна 28.12.2013 2
Гандалипова Элина Денисовна 02.06.2013 2

37 Самарская область 53.8822 106.0424 159.9246
Рябова Анастасия Евгеньевна 11.06.2016 2
Федюк Мария Ивановна 14.03.2016 2

38 Севастополь 57.7956 97.9792 155.7748
Граник Елизавета Олеговна 10.08.2016 1
Летова Валерия Евгеньевна 11.06.2016 3

39 Нижегородская область 54.6334 89.6951 144.3285
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 3
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 3
Мартыненко Анна Анатольевна 10.11.2014 3R

40 Республика Татарстан-3 59.2934 82.2675 141.5609
Апакова Мираслава Алексеевна 25.05.2015 2
Хузагалеева София Фанисовна 17.03.2015 1
Саутина Валерия Сергеевна 16.02.2015 2R

Дуэт, Финал Страница: 3 /  4

Гл. спорт. судья: Прощенко Полина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 27.03.2025 14:44



Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

41 Республика Адыгея 61.2823 78.0846 139.3669
Журавлева Виолетта Сергеевна 17.06.2014 1
Ткаченко Марьяна Романовна 27.09.2013 1

42 Тульская область 54.9889 76.6478 131.6367
Алёнина Алиса Алексеевна 22.02.2013 2
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 2

43 Республика Крым 59.0313 59.8500 118.8813
Вертунцова Вероника Алексеевна 15.06.2015 2
Ибраимова Сафие Азамат кызы 28.07.2016 2

44 Пензенская область 49.5200 62.6834 112.2034
Бормотова Алёна Алексеевна 20.09.2013 3
Бормотова Василиса Алексеевна 20.09.2013 3
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Московская область, г. Чехов

24 - 29 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL
СЕВРЮГИНА Карина (1К)1
ЗВЕРЕВА Ольга (1К)2
КОЛОБКОВА Антонина (2К)3
ТАРЕЛОВА Наталья (1К)4
ХАРЧЕНКО Наталья (1К)5

AI
ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК)1
ФЕОФАНОВА Мария (1К)2
АЛБУТОВА Наталья (1К)3
ПОПОВА Анастасия (ВК)4
КИРИЛЛОВА Дарья (1К)5

DTC
САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)1
ШИЛКИНА Екатерина (1К)2
МАНЬ Оксана (ВК)3

27 марта 2025
Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC
ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)1
КАРНАУХОВА Кристина (1К)2
ЛАРКИНА Арина (1К)3

Главный спортивный судья: Прощенко Полина (ВК)
Иванова Татьяна (ВК)Ассистент рефери:

Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

1 Санкт-Петербург-1 43.6500 192.8826 86.1500 279.0326 0.0000
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС
Шпынева Глафира Александровна 13.01.2013 КМС

2 Московская область-1 45.0000 193.1247 81.9000 275.0247 4.0079
Ковалева Маргарита Александровна 16.11.2013 КМС
Шикова Ульяна Сергеевна 11.09.2014 1
Калинина Адриана Никитична 09.09.2015 1R

3 Санкт-Петербург-3 37.9000 157.9950 79.6000 237.5950 41.4376
Горчакова София Максимовна 15.06.2014 1
Мишкина Дарья Кирилловна 07.01.2014 1

4 Московская область-1 40.4500 143.0708 76.2500 219.3208 59.7118
Люосева Виктория Сергеевна 06.02.2014 2
Строганова Ксения Константиновна 22.01.2015 1

5 Самарская область 35.8500 138.0584 76.7000 214.7584 64.2742
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 КМС
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 КМС

6 Москва-5 32.9500 131.6742 82.2000 213.8742 65.1584
Осетрова Анастасия Юрьевна 03.07.2014 1
Чаадаева Василиса Петровна 17.07.2014 1
Рощина Татьяна Максимовна 25.01.2014 1R

7 Москва-1 36.2000 131.3795 79.9000 211.2795 67.7531
Филиппская Варвара Александровна 15.07.2013 КМС
Чекалина Вероника Александровна 11.08.2014 1
Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 1R

8 Свердловская область-1 34.9000 132.3388 77.3000 209.6388 69.3938
Донцова Александра Андреевна 05.07.2013 КМС
Майдан Ульяна Викторовна 17.04.2013 КМС
Бочкарева Жанна Константиновна 08.08.2013 КМСR

9 Москва-2 30.4500 121.3150 84.4000 205.7150 73.3176
Ахтырская Александра Данииловна 02.10.2013 КМС
Королева Анна Евгеньена 29.03.2013 КМС
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

10 Ростовская область-1 34.5000 124.9450 73.6500 198.5950 80.4376
Астапова Виктория Павловна 20.06.2013 КМС
Тарасенко Анна Алексеевна 10.09.2013 КМС
Лобжанидзе Дея Ираклиевна 16.07.2013 КМСR

11 Республика Татарстан-1 29.8000 118.7313 77.9000 196.6313 82.4013
Салахова Амалия Рамилевна 05.06.2013 КМС
Уфимцева Виктория Александровна 29.03.2013 КМС
Колесова Алиса Максимовна 28.07.2013 КМСR

12 Ростовская область-2 30.2500 112.2672 74.2000 186.4672 92.5654
Моргунова София Денисовна 14.11.2013 КМС
Носова Амелия Анверовна 18.09.2013 КМС
Чумак Ева Вадимовна 25.05.2014 1R

13 Калининградская область 28.8000 105.2554 75.6500 180.9054 98.1272
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1
Лукина Ульяна Игоревна 04.12.2013 КМС

14 Москва-6 24.4500 95.2008 82.5000 177.7008 101.3318
Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 1
Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014 1

15 Московская область-3 23.8500 96.7417 76.2500 172.9917 106.0409
Антонова Маргарита Максимовна 13.03.2013 1
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1
Лукьяненко Анастасия Романовна 23.09.2013 1R

16 Саратовская область 26.4000 98.4246 72.2000 170.6246 108.4080
Иосипенко Александра Данииловна 02.05.2013 1
Сатаева Эвелина Романовна 28.06.2013 1
Медведева Ангелина Тимофеевна 20.05.2013 2R

17 Новосибирская область 27.4500 93.6150 70.0000 163.6150 115.4176
Жаринова Валентина Вячеславовна 15.02.2013 КМС
Курылёва Анастасия Владимировна 12.08.2013 КМС
Фун-Мин-Су Милана Вячеславовна 28.05.2013 КМСR

18 Калининградская область 24.5500 88.7675 70.3000 159.0675 119.9651
Антонова Виталина Александровна 18.12.2013 1
Антонова Мирослава Александровна 18.12.2013 2

19 Москва-4 20.8000 78.6383 79.0500 157.6883 121.3443
Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 1
Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 1

20 Республика Татарстан-2 21.0500 83.5084 73.9500 157.4584 121.5742
Кульмяева Лана Игоревна 21.01.2013 КМС
Хасанова Арина Артуровна 12.08.2013 КМС

21 Республика Татарстан-1 21.8500 81.7380 74.5500 156.2880 122.7446
Бабикова Ева Григорьевна 28.05.2014 1
Хисамеева Илина Фаилевна 25.03.2014 1
Нуруллина Ралина Ильсуровна 22.03.2014 1R

22 Москва-5 18.1500 73.8104 78.5500 152.3604 126.6722
Буркут Василиса Ильинична 05.03.2013 КМС
Строкова Вероника Руслановна 22.03.2013 КМС
Кравченко Анастасия Валерьевна 01.10.2013 1R

23 Ленинградская область 22.8000 79.5349 72.2000 151.7349 127.2977
Трифоненко Кристина Андреевна 28.03.2013 1
Шумакова Алевтина Михайловна 13.06.2013 2
Луценко Анастасия Владимировна 30.07.2013 2R
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

24 Московская область-3 23.3000 81.9034 68.5500 150.4534 128.5792
Колбина Виктория Денисовна 31.07.2014 1
Шмяткова Ксения Сергеевна 20.04.2014 1
Бартенева Дарья Андреевна 14.04.2014 1R

25 Московская область-2 19.7500 74.9596 74.1500 149.1096 129.9230
Алейник Мария Владимировна 23.03.2015 1
Полякова Анастасия Ильинична 31.03.2015 1

26 Саратовская область 22.0000 79.2684 69.7500 149.0184 130.0142
Васильева Виктория Васильевна 07.03.2014 2
Филянина Алёна Владимировна 02.07.2014 2

27 Ростовская область-2 21.3500 73.1800 68.6000 141.7800 137.2526
Булавко София Арсеньевна 02.01.2014 1
Задорожняя София Игоревна 05.12.2013 КМС

28 Москва-4 20.5500 65.7067 72.0500 137.7567 141.2759
Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 1
Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 1

29 Севастополь 19.1500 65.4450 71.4000 136.8450 142.1876
Денисова Ирина Александровна 20.07.2014 1
Онищенко Альбина Викторовна 04.11.2014 1
Майчук Александра Вячеславовна 10.01.2014 1R

30 Краснодарский край 18.4500 62.7191 69.4000 132.1191 146.9135
Мустаева Анастасия Дмитриевна 08.11.2013 1
Погорелая Мария Викторовна 11.06.2013 1
Ожередова София Васильевна 23.06.2013 1R

31 Свердловская область-2 19.7500 63.2246 68.6000 131.8246 147.2080
Салихова Карина Ринатовна 04.07.2015 1
Чугунова Софья Семеновна 29.11.2015 1

32 Хабаровский край 19.0500 58.8342 71.7000 130.5342 148.4984
Калюжная Надежда Алексеевна 09.01.2013 1
Харитонова Мария Сергеевна 23.01.2013 КМС

33 Московская область-4 17.2000 51.0004 72.5500 123.5504 155.4822
Ганина Алиса Кирилловна 30.04.2014 2
Симашова Кира Игоревна 16.05.2015 1

34 Нижегородская область 15.0000 51.4258 62.4000 113.8258 165.2068
Липина Виктория Дмитриевна 10.08.2013 1
Михеева Евгения Дмитриевна 20.12.2013 1

35 Ленинградская область 15.1000 44.4609 64.6000 109.0609 169.9717
Багандова Александра Артемовна 28.12.2013 2
Гандалипова Элина Денисовна 02.06.2013 2

36 Республика Адыгея 12.8500 39.0991 68.8500 107.9491 171.0835
Додильная Анна Дмитриевна 21.09.2013 1
Тришина Софья Андреевна 10.05.2015 2

37 Самарская область 14.2000 41.1924 64.8500 106.0424 172.9902
Рябова Анастасия Евгеньевна 11.06.2016 2
Федюк Мария Ивановна 14.03.2016 2

38 Севастополь 11.0500 33.3292 64.6500 97.9792 181.0534
Граник Елизавета Олеговна 10.08.2016 1
Летова Валерия Евгеньевна 11.06.2016 3
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

39 Нижегородская область 14.0500 26.4451 63.2500 89.6951 189.3375
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 3
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 3
Мартыненко Анна Анатольевна 10.11.2014 3R

40 Республика Татарстан-3 6.6000 14.2675 68.0000 82.2675 196.7651
Апакова Мираслава Алексеевна 25.05.2015 2
Хузагалеева София Фанисовна 17.03.2015 1
Саутина Валерия Сергеевна 16.02.2015 2R

41 Республика Адыгея 9.0500 16.2346 61.8500 78.0846 200.9480
Журавлева Виолетта Сергеевна 17.06.2014 1
Ткаченко Марьяна Романовна 27.09.2013 1

42 Тульская область 8.8500 17.1478 59.5000 76.6478 202.3848
Алёнина Алиса Алексеевна 22.02.2013 2
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 2

43 Пензенская область 4.4000 5.3834 57.3000 62.6834 216.3492
Бормотова Алёна Алексеевна 20.09.2013 3
Бормотова Василиса Алексеевна 20.09.2013 3

44 Республика Крым 5.2000 0 59.8500 59.8500 219.1826
Вертунцова Вероника Алексеевна 15.06.2015 2
Ибраимова Сафие Азамат кызы 28.07.2016 2
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EL
СЕВРЮГИНА Карина (1К)1
ЗВЕРЕВА Ольга (1К)2
КОЛОБКОВА Антонина (2К)3
ТАРЕЛОВА Наталья (1К)4
ХАРЧЕНКО Наталья (1К)5

AI
ФЕДОСЕЕВА Елена (ВК)1
ФЕОФАНОВА Мария (1К)2
АЛБУТОВА Наталья (1К)3
ПОПОВА Анастасия (ВК)4
КИРИЛЛОВА Дарья (1К)5

STC
ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)1
КАРНАУХОВА Кристина (1К)2
ЛАРКИНА Арина (1К)3

DTC
САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)1
ШИЛКИНА Екатерина (1К)2
МАНЬ Оксана (ВК)3

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

Московская область, г. Чехов

24 - 29 марта 2025 г.

Девочки до 13 лет
27 марта 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)
ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Иванова Татьяна (ВК)
Прощенко Полина (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Санкт-Петербург-1 279.0326 0.0000
Русина Елизавета FC -4.63 192.8826ELEMENTS DD
Шпынева Глафира 1.60 8.75 8.75 8.50 9.00 8.75 29.4000ACRO-PAIR 2.10

0.50 8.00 7.25 8.50 8.75 8.00 52.4709HYBRID 12.85
0.50 7.75 7.50 8.50 8.50 8.25 41.2417HYBRID 10.10
0.50 7.75 7.25 8.50 8.50 7.75 36.2000HYBRID 9.05
0.50 7.75 7.25 8.25 8.50 8.00 38.2000HYBRID 9.55

86.1500IMPRESSION
1.20 7.75 8.50 8.75 8.50 8.50 30.6000Choreo. & music
1.00 7.75 8.50 8.75 8.25 8.50 25.2500Performance
1.20 7.75 8.25 8.75 8.50 8.50 30.3000Transition

Total DD: 43.650, Final DD: 43.650
2 Московская область-1 275.0247 4.0079

Ковалева Маргарита FC -3.77 193.1247ELEMENTS DD
Шикова Ульяна 1.60 8.75 9.00 8.50 9.00 8.75 29.6800ACRO-PAIR 2.10
Калинина Адриана 0.50 7.75 7.50 8.50 8.50 7.25 50.4688HYBRID 12.75R

0.50 7.75 7.25 8.00 8.25 7.50 43.0125HYBRID 11.10
0.50 7.50 7.25 7.75 8.50 7.75 40.4417HYBRID 10.55
0.50 7.75 7.50 8.00 8.25 7.75 33.2917HYBRID 8.50

81.9000IMPRESSION
1.20 8.00 8.25 8.00 8.00 8.00 28.8000Choreo. & music
1.00 8.00 8.25 8.00 8.00 8.00 24.0000Performance
1.20 7.75 8.25 8.00 8.00 8.25 29.1000Transition

Total DD: 45.000, Final DD: 45.000
3 Санкт-Петербург-3 237.5950 41.4376

Горчакова София FC -6.10 157.9950ELEMENTS DD
Мишкина Дарья 1.60 8.50 9.00 7.75 9.00 8.50 29.1200ACRO-PAIR 2.10

0.50 7.50 7.25 8.00 8.25 7.25 40.3812HYBRID 10.65
0.50 7.50 7.25 7.75 8.25 7.25 30.1875HYBRID 8.05
0.50 7.25 7.00 7.50 8.50 7.50 33.9313HYBRID 9.15
0.50 7.50 7.25 8.00 8.25 7.50 30.4750HYBRID 7.95

79.6000IMPRESSION
1.20 7.00 8.25 8.00 7.75 7.75 28.2000Choreo. & music
1.00 7.00 8.00 8.00 7.75 7.75 23.5000Performance
1.20 7.25 8.00 8.00 7.75 7.50 27.9000Transition

Total DD: 37.900, Final DD: 37.900
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Московская область-1 219.3208 59.7118
Люосева Виктория FC -7.87 143.0708ELEMENTS DD
Строганова Ксения 1.60 7.25 7.25 7.25 7.50 7.50 15.2533ACRO-PAIR 1.30

0.50 7.00 6.75 7.50 7.25 7.25 39.2375HYBRID 10.95
0.50 6.75 6.75 7.50 7.00 7.00 35.2750HYBRID 10.20
0.50 6.75 6.00 7.25 7.00 6.75 34.8500HYBRID 10.20
0.50 7.00 6.25 7.00 6.75 6.50 26.3250HYBRID 7.80

76.2500IMPRESSION
1.20 7.25 7.75 8.00 7.50 7.50 27.3000Choreo. & music
1.00 7.25 7.75 7.75 7.25 7.25 22.2500Performance
1.20 7.00 7.75 7.75 7.25 7.25 26.7000Transition

Total DD: 40.450, Final DD: 40.450
5 Самарская область 214.7584 64.2742

Ермакова Виктория FC -6.80 138.0584ELEMENTS DD
Злобина Евангелина 1.60 7.75 7.50 7.25 7.00 7.50 17.8000ACRO-PAIR 1.50

0.50 7.50 7.25 7.00 8.25 7.50 38.9375HYBRID 10.50
0.50 7.25 7.25 7.75 7.75 7.25 31.3354HYBRID 8.45
0.50 7.25 7.25 7.25 8.00 7.50 28.4167HYBRID 7.75
0.50 7.50 6.75 7.00 8.00 7.75 28.3688HYBRID 7.65

76.7000IMPRESSION
1.20 7.00 7.50 8.00 7.50 7.25 26.7000Choreo. & music
1.00 7.00 7.75 7.75 7.75 7.50 23.0000Performance
1.20 7.00 7.75 7.75 7.50 7.25 27.0000Transition

Total DD: 35.850, Final DD: 35.850
6 Москва-5 213.8742 65.1584

Осетрова Анастасия FC -6.50 131.6742ELEMENTS DD
Чаадаева Василиса 1.60 8.00 8.25 8.50 8.75 7.50 14.5200ACRO-PAIR 1.10
Рощина Татьяна 0.50 7.75 7.25 8.00 8.25 7.75 30.3542HYBRID 7.75R

0.50 7.25 7.25 8.25 8.50 8.00 25.6542HYBRID 6.55
0.50 7.50 7.25 8.00 8.50 7.75 34.4875HYBRID 8.90
0.50 7.50 7.25 7.75 8.25 7.75 33.1583HYBRID 8.65

82.2000IMPRESSION
1.20 7.25 8.25 8.00 8.25 8.00 29.1000Choreo. & music
1.00 7.25 8.25 7.75 8.25 8.00 24.0000Performance
1.20 7.25 8.00 8.00 8.25 8.25 29.1000Transition

Total DD: 32.950, Final DD: 32.950
7 Москва-1 211.2795 67.7531

Филиппская Варвара FC -6.44 131.3795ELEMENTS DD
Чекалина Вероника 1.60 7.75 8.25 8.00 8.25 7.25 1.2800ACRO-PAIR *0.10
Черкашина Эдита 0.50 7.50 7.50 7.75 8.00 7.50 41.5187HYBRID 10.95R

0.50 7.25 7.50 8.00 8.00 7.25 28.4375HYBRID 7.50
0.50 7.25 7.50 7.75 7.75 7.50 36.0208HYBRID 9.50
0.50 7.50 7.25 7.75 8.00 7.25 30.5625HYBRID 8.15

79.9000IMPRESSION
1.20 7.25 8.50 7.75 8.00 8.00 28.5000Choreo. & music
1.00 7.00 8.25 8.00 7.75 7.75 23.5000Performance
1.20 7.00 8.50 7.75 8.00 7.50 27.9000Transition

Total DD: 38.200, Final DD: 36.200
8 Свердловская область-1 209.6388 69.3938

Донцова Александра FC -6.93 132.3388ELEMENTS DD
Майдан Ульяна 0.50 7.50 7.25 7.00 8.00 7.75 38.8125HYBRID 10.35
Бочкарева Жанна 0.50 7.25 7.00 7.00 7.75 7.50 35.7063HYBRID 9.85R

1.60 7.50 7.25 7.25 8.25 7.75 15.6000ACRO-PAIR 1.30
0.50 7.25 7.25 7.25 8.00 7.75 25.5875HYBRID 6.90
0.50 7.00 7.25 7.00 8.25 7.50 23.5625HYBRID 6.50

77.3000IMPRESSION
1.20 7.00 8.00 7.75 7.50 7.50 27.3000Choreo. & music
1.00 7.25 7.75 7.75 7.75 7.50 23.0000Performance
1.20 7.00 8.00 7.75 7.50 7.25 27.0000Transition

Total DD: 34.900, Final DD: 34.900
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

9 Москва-2 205.7150 73.3176
Ахтырская Александра FC -3.57 121.3150ELEMENTS DD
Королева Анна 1.60 8.50 8.50 8.50 8.75 8.00 1.3600ACRO-PAIR *0.10

0.50 8.00 7.50 8.50 8.75 8.25 44.5500HYBRID 10.80
0.50 7.75 7.25 8.50 8.75 8.00 2.0208HYBRID *0.50
0.50 8.00 7.50 8.50 8.50 8.00 36.9542HYBRID 9.05
0.50 7.75 7.25 8.25 8.50 8.00 40.0000HYBRID 10.00

84.4000IMPRESSION
1.20 7.50 8.50 8.25 8.25 8.00 29.4000Choreo. & music
1.00 7.50 8.50 8.50 8.50 8.00 25.0000Performance
1.20 7.50 8.50 8.50 8.25 8.25 30.0000Transition

Total DD: 42.800, Final DD: 30.450
10 Ростовская область-1 198.5950 80.4376

Астапова Виктория FC -5.93 124.9450ELEMENTS DD
Тарасенко Анна 1.60 7.50 8.00 7.00 8.25 8.25 16.4667ACRO-PAIR 1.30
Лобжанидзе Дея 0.50 6.75 7.00 7.00 7.50 7.25 27.6250HYBRID 7.80R

0.50 6.75 6.50 6.75 7.25 7.00 28.7000HYBRID 8.40
0.50 6.75 6.50 7.00 7.25 6.75 31.4333HYBRID 9.20
0.50 7.00 6.50 6.75 7.00 6.75 26.6500HYBRID 7.80

73.6500IMPRESSION
1.20 7.00 7.50 7.75 7.00 7.25 26.1000Choreo. & music
1.00 7.00 7.50 7.50 7.25 7.00 21.7500Performance
1.20 6.75 7.75 7.50 7.00 7.00 25.8000Transition

Total DD: 34.500, Final DD: 34.500
11 Республика Татарстан-1 196.6313 82.4013

Салахова Амалия FC -4.20 118.7313ELEMENTS DD
Уфимцева Виктория 1.60 7.25 8.25 7.75 7.75 7.75 18.6000ACRO-PAIR 1.50
Колесова Алиса 0.50 7.50 7.25 7.75 8.00 7.75 38.1417HYBRID 9.95R

0.50 7.25 7.00 7.50 7.75 7.25 1.8333HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.25 7.75 7.50 7.25 33.3667HYBRID 9.10
0.50 7.25 6.50 8.00 6.75 7.25 30.9896HYBRID 8.75

77.9000IMPRESSION
1.20 7.00 7.75 7.75 8.00 7.50 27.6000Choreo. & music
1.00 7.00 8.00 7.75 7.75 7.50 23.0000Performance
1.20 7.00 7.75 7.75 8.00 7.25 27.3000Transition

Total DD: 36.650, Final DD: 29.800
12 Ростовская область-2 186.4672 92.5654

Моргунова София FC -4.87 112.2672ELEMENTS DD
Носова Амелия 1.60 7.50 7.75 7.50 7.75 8.00 13.4933ACRO-PAIR 1.10
Чумак Ева 0.50 7.25 6.75 7.25 7.75 7.25 29.9063HYBRID 8.25R

0.50 7.00 6.50 7.50 7.50 7.00 24.3667HYBRID 6.80
0.50 6.75 6.25 7.25 7.25 7.25 25.8542HYBRID 7.30
0.50 7.00 6.00 7.00 6.75 7.00 23.5167HYBRID 6.80

74.2000IMPRESSION
1.20 7.00 7.75 7.50 7.00 6.75 25.8000Choreo. & music
1.00 7.00 7.75 7.75 7.25 6.50 22.0000Performance
1.20 7.00 7.75 7.75 7.25 6.50 26.4000Transition

Total DD: 30.250, Final DD: 30.250
13 Калининградская область 180.9054 98.1272

Есина Вероника FC -3.63 105.2554ELEMENTS DD
Лукина Ульяна 0.50 7.25 7.00 7.00 7.25 7.00 29.5729HYBRID 8.35

1.60 7.75 8.00 7.00 8.50 8.00 11.4000ACRO-PAIR 0.90
0.50 7.00 7.00 7.25 7.50 7.25 24.9042HYBRID 6.95
0.50 6.75 7.00 6.75 7.50 7.00 20.0583HYBRID 5.80
0.50 6.50 6.75 6.75 6.75 7.25 22.9500HYBRID 6.80

75.6500IMPRESSION
1.20 6.75 7.50 7.75 7.25 7.50 26.7000Choreo. & music
1.00 6.75 7.75 7.50 7.50 7.25 22.2500Performance
1.20 7.00 7.50 7.75 7.50 7.25 26.7000Transition

Total DD: 28.800, Final DD: 28.800
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

14 Москва-6 177.7008 101.3318
Багдасарова Адель FC -5.77 95.2008ELEMENTS DD
Коссова Василиса 0.50 7.75 7.25 8.25 8.25 7.50 31.1375HYBRID 7.95

0.50 7.50 7.25 8.00 8.25 7.75 30.4188HYBRID 7.85
1.60 8.00 8.50 8.50 8.50 8.00 9.3333ACRO-PAIR 0.70
0.50 7.50 7.50 7.75 8.25 7.25 28.2479HYBRID 7.45
0.50 7.50 7.00 7.50 8.00 7.00 1.8333HYBRID *0.50

82.5000IMPRESSION
1.20 7.50 8.25 8.00 8.25 8.25 29.4000Choreo. & music
1.00 7.50 8.00 8.00 8.00 8.00 24.0000Performance
1.20 7.25 8.25 7.75 8.25 8.25 29.1000Transition

Total DD: 32.550, Final DD: 24.450
15 Московская область-3 172.9917 106.0409

Антонова Маргарита FC -5.80 96.7417ELEMENTS DD
Ефремова Екатерина 1.60 7.50 8.50 7.75 8.50 7.50 19.0000ACRO-PAIR 1.50
Лукьяненко Анастасия 0.50 7.25 7.50 7.50 8.25 7.75 30.7125HYBRID 8.10R

0.50 7.00 7.25 7.75 8.00 7.50 27.9375HYBRID 7.45
0.50 7.00 7.25 7.50 8.00 7.25 23.1000HYBRID 6.30
0.50 7.00 6.75 7.50 7.00 7.50 1.7917HYBRID *0.50

76.2500IMPRESSION
1.20 7.25 7.75 7.50 7.75 7.25 27.0000Choreo. & music
1.00 7.00 7.50 7.50 7.50 7.25 22.2500Performance
1.20 7.00 7.75 8.00 7.75 7.00 27.0000Transition

Total DD: 31.150, Final DD: 23.850
16 Саратовская область 170.6246 108.4080

Иосипенко Александра FC -4.50 98.4246ELEMENTS DD
Сатаева Эвелина 0.50 7.25 6.75 7.25 7.50 7.25 29.1813HYBRID 8.05
Медведева Ангелина 1.60 7.50 7.50 7.50 8.25 8.00 13.4933ACRO-PAIR 1.10R

0.50 7.00 6.25 7.00 7.25 7.50 23.3750HYBRID 6.60
0.50 7.00 6.25 7.00 7.00 7.00 20.4750HYBRID 5.85
0.50 6.75 6.25 6.75 7.00 7.25 16.4000HYBRID 4.80

72.2000IMPRESSION
1.20 6.75 6.75 7.50 7.00 7.25 25.2000Choreo. & music
1.00 7.00 6.75 7.50 7.50 7.00 21.5000Performance
1.20 6.75 7.00 7.50 7.25 7.00 25.5000Transition

Total DD: 26.400, Final DD: 26.400
17 Новосибирская область 163.6150 115.4176

Жаринова Валентина FC -7.34 93.6150ELEMENTS DD
Курылёва Анастасия 0.50 7.00 6.50 7.00 6.75 7.25 24.9000HYBRID 7.20
Фун-Мин-Су Милана 0.50 6.75 6.50 6.75 6.75 7.00 21.9375HYBRID 6.50R

0.50 6.50 6.25 7.00 6.75 6.75 24.5000HYBRID 7.35
1.60 7.50 7.25 7.25 7.00 6.25 12.6133ACRO-PAIR 1.10
0.50 6.50 6.25 6.50 6.25 6.50 17.0042HYBRID 5.30

70.0000IMPRESSION
1.20 6.75 7.25 7.50 6.75 7.00 25.2000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 7.50 6.75 6.75 20.5000Performance
1.20 6.50 7.00 7.50 6.50 6.75 24.3000Transition

Total DD: 27.450, Final DD: 27.450
18 Калининградская область 159.0675 119.9651

Антонова Виталина FC -6.30 88.7675ELEMENTS DD
Антонова Мирослава 0.50 6.75 6.75 6.75 7.25 7.25 25.2458HYBRID 7.30

0.50 6.50 6.75 6.50 7.00 7.00 17.5500HYBRID 5.20
1.60 7.50 7.50 7.00 8.25 8.00 15.9467ACRO-PAIR 1.30
0.50 6.50 6.50 7.00 7.00 7.25 20.1583HYBRID 5.90
0.50 6.50 6.25 6.75 6.75 7.00 16.1667HYBRID 4.85

70.3000IMPRESSION
1.20 6.50 7.00 7.00 7.25 6.75 24.9000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 6.75 7.00 7.00 20.5000Performance
1.20 6.50 6.50 7.00 7.25 7.25 24.9000Transition

Total DD: 24.550, Final DD: 24.550
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

19 Москва-4 157.6883 121.3443
Бузуева Варвара FC -9.80 78.6383ELEMENTS DD
Ушакова Полина 0.50 7.50 7.25 7.75 7.75 7.50 1.8958HYBRID *0.50

1.60 7.75 8.25 8.00 8.50 7.75 14.0800ACRO-PAIR 1.10
0.50 7.50 7.25 7.50 7.75 7.25 26.7000HYBRID 7.20
0.50 7.25 7.25 8.00 8.25 7.50 21.6125HYBRID 5.70
0.50 7.50 7.25 7.75 8.00 7.75 24.1500HYBRID 6.30

79.0500IMPRESSION
1.20 7.25 8.00 7.75 7.75 7.75 27.9000Choreo. & music
1.00 7.00 8.00 8.00 7.75 7.50 23.2500Performance
1.20 7.00 8.00 7.75 8.00 7.50 27.9000Transition

Total DD: 28.900, Final DD: 20.800
20 Республика Татарстан-2 157.4584 121.5742

Кульмяева Лана FC -5.30 83.5084ELEMENTS DD
Хасанова Арина 1.60 7.25 8.00 7.50 7.50 8.00 18.4000ACRO-PAIR 1.50

0.50 7.00 6.75 7.25 7.50 7.50 36.2500HYBRID 10.00
0.50 7.25 6.75 7.00 7.50 7.25 30.6375HYBRID 8.55
0.50 7.25 6.50 7.25 7.50 7.00 1.7917HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.25 6.75 7.00 7.25 1.7292HYBRID *0.50

73.9500IMPRESSION
1.20 7.25 7.00 7.75 7.25 6.75 25.8000Choreo. & music
1.00 7.00 7.25 7.50 7.50 7.00 21.7500Performance
1.20 7.00 7.75 7.50 7.50 7.00 26.4000Transition

Total DD: 36.050, Final DD: 21.050
21 Республика Татарстан-1 156.2880 122.7446

Бабикова Ева FC -5.36 81.7380ELEMENTS DD
Хисамеева Илина 1.60 7.50 7.50 7.25 7.50 7.50 18.0000ACRO-PAIR 1.50
Нуруллина Ралина 0.50 7.25 6.75 7.25 6.75 6.75 25.9375HYBRID 7.50R

0.50 7.00 6.75 7.25 7.00 7.00 1.7500HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.25 7.00 6.50 6.50 21.6667HYBRID 6.50
0.50 6.75 6.50 6.75 6.75 6.75 19.7438HYBRID 5.85

74.5500IMPRESSION
1.20 7.00 7.50 7.50 7.50 7.00 26.4000Choreo. & music
1.00 6.75 7.50 7.75 7.50 6.75 21.7500Performance
1.20 6.75 7.50 7.75 7.50 7.00 26.4000Transition

Total DD: 25.550, Final DD: 21.850
22 Москва-5 152.3604 126.6722

Буркут Василиса FC -8.10 73.8104ELEMENTS DD
Строкова Вероника 1.60 7.50 8.50 8.25 9.00 8.75 20.4000ACRO-PAIR 1.50
Кравченко Анастасия 0.50 7.50 7.00 8.00 8.25 7.75 1.9375HYBRID *0.50R

0.50 7.00 6.75 7.75 8.25 7.50 27.9979HYBRID 7.55
0.50 7.25 7.25 8.00 8.50 7.25 1.8750HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.25 7.75 8.25 7.25 29.7000HYBRID 8.10

78.5500IMPRESSION
1.20 7.00 8.25 7.75 8.00 7.75 28.2000Choreo. & music
1.00 7.00 8.00 7.75 7.50 7.50 22.7500Performance
1.20 7.25 8.25 8.00 7.75 7.25 27.6000Transition

Total DD: 34.050, Final DD: 18.150
23 Ленинградская область 151.7349 127.2977

Трифоненко Кристина FC -7.50 79.5349ELEMENTS DD
Шумакова Алевтина 0.50 6.50 6.25 7.25 7.50 7.50 21.9583HYBRID 6.20
Луценко Анастасия 0.50 6.25 6.25 7.25 7.25 7.00 18.1083HYBRID 5.30R

1.60 7.25 7.25 7.00 7.25 7.75 12.7600ACRO-PAIR 1.10
0.50 6.50 6.00 7.25 7.00 6.75 16.8750HYBRID 5.00
0.50 6.25 6.25 7.00 6.75 7.00 17.3333HYBRID 5.20

72.2000IMPRESSION
1.20 6.75 7.75 7.00 6.75 7.25 25.2000Choreo. & music
1.00 6.50 7.50 7.25 6.75 7.50 21.5000Performance
1.20 6.50 7.50 7.25 7.00 7.00 25.5000Transition

Total DD: 22.800, Final DD: 22.800
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24 Московская область-3 150.4534 128.5792
Колбина Виктория FC -4.63 81.9034ELEMENTS DD
Шмяткова Ксения 0.50 6.75 6.75 6.75 7.25 6.75 18.2250HYBRID 5.40
Бартенева Дарья 0.50 6.50 6.75 6.50 6.75 7.00 17.3333HYBRID 5.20R

1.60 6.75 6.50 6.75 7.00 6.25 13.8667ACRO-PAIR 1.30
0.50 6.50 6.75 6.50 6.75 7.00 20.1667HYBRID 6.05
0.50 6.00 6.25 6.50 6.50 6.25 16.9417HYBRID 5.35

68.5500IMPRESSION
1.20 6.50 6.75 6.75 7.25 6.50 24.0000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 6.75 7.00 6.25 20.2500Performance
1.20 6.50 6.75 7.00 7.00 6.50 24.3000Transition

Total DD: 23.300, Final DD: 23.300
25 Московская область-2 149.1096 129.9230

Алейник Мария FC -5.53 74.9596ELEMENTS DD
Полякова Анастасия 0.50 7.25 6.50 7.25 7.00 7.00 19.3021HYBRID 5.45

0.50 6.75 6.50 7.25 7.25 7.00 27.6500HYBRID 7.90
1.60 7.00 7.25 7.00 6.25 7.25 17.0000ACRO-PAIR 1.50
0.50 6.50 6.50 7.00 6.75 7.00 1.6875HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.25 7.25 6.75 6.75 14.8500HYBRID 4.40

74.1500IMPRESSION
1.20 7.00 7.75 7.75 7.00 7.25 26.4000Choreo. & music
1.00 6.75 7.75 7.75 7.25 7.25 22.2500Performance
1.20 7.00 7.50 7.25 7.00 7.00 25.5000Transition

Total DD: 26.900, Final DD: 19.750
26 Саратовская область 149.0184 130.0142

Васильева Виктория FC -6.67 79.2684ELEMENTS DD
Филянина Алёна 1.60 7.50 7.25 7.50 7.75 7.75 13.3467ACRO-PAIR 1.10

0.50 7.25 6.50 6.75 7.00 7.50 29.7500HYBRID 8.50
0.50 7.25 6.50 6.75 6.75 7.25 19.1938HYBRID 5.55
0.50 7.00 6.25 6.75 7.00 7.75 21.9604HYBRID 6.35
0.50 7.25 6.25 6.50 6.75 7.00 1.6875HYBRID *0.50

69.7500IMPRESSION
1.20 6.75 7.25 6.75 7.25 6.75 24.9000Choreo. & music
1.00 6.50 7.25 6.50 7.00 6.75 20.2500Performance
1.20 6.50 7.25 6.50 7.00 7.00 24.6000Transition

Total DD: 24.650, Final DD: 22.000
27 Ростовская область-2 141.7800 137.2526

Булавко София FC -7.13 73.1800ELEMENTS DD
Задорожняя София 0.50 6.75 6.25 7.00 7.00 6.75 32.9708HYBRID 9.65

0.50 6.50 5.75 6.75 6.75 6.25 1.6250HYBRID *0.50
1.60 7.00 6.75 7.00 8.00 7.75 12.7600ACRO-PAIR 1.10
0.50 6.25 6.00 6.75 6.75 6.25 18.2875HYBRID 5.70
0.50 6.50 6.25 6.75 6.75 6.75 14.6667HYBRID 4.40

68.6000IMPRESSION
1.20 6.75 7.25 7.00 6.75 6.75 24.6000Choreo. & music
1.00 6.50 7.25 6.75 6.75 6.50 20.0000Performance
1.20 6.50 7.50 6.50 7.00 6.50 24.0000Transition

Total DD: 27.500, Final DD: 21.350
28 Москва-4 137.7567 141.2759

Виноградова Софья FC -13.73 65.7067ELEMENTS DD
Самунь Диана 1.60 7.25 7.25 7.00 8.00 7.75 13.0533ACRO-PAIR 1.10

0.50 7.00 6.75 7.25 7.75 7.25 1.7917HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.75 7.75 7.25 6.75 24.3250HYBRID 6.95
0.50 6.75 6.25 7.00 6.75 7.00 25.9667HYBRID 7.60
0.50 6.50 6.25 6.75 6.50 6.50 14.3000HYBRID 4.40

72.0500IMPRESSION
1.20 7.00 7.75 7.00 7.25 6.75 25.5000Choreo. & music
1.00 6.75 7.75 6.75 7.25 6.50 20.7500Performance
1.20 7.00 7.50 7.00 7.50 6.75 25.8000Transition

Total DD: 28.050, Final DD: 20.550
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Гл. спорт. судья: Прощенко Полина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 27.03.2025 14:40 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

29 Севастополь 136.8450 142.1876
Денисова Ирина FC -6.96 65.4450ELEMENTS DD
Онищенко Альбина 0.50 6.75 6.25 6.75 7.00 6.75 25.4813HYBRID 7.55
Майчук Александра 1.60 7.00 7.25 6.75 7.75 7.25 12.6133ACRO-PAIR 1.10R

0.50 6.50 6.25 6.50 6.75 6.75 17.9396HYBRID 5.45
0.50 6.50 5.75 6.50 6.50 6.00 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.25 6.50 6.50 6.50 14.7875HYBRID 4.55

71.4000IMPRESSION
1.20 6.50 7.75 7.25 7.00 6.75 25.2000Choreo. & music
1.00 6.50 7.75 7.25 6.75 7.00 21.0000Performance
1.20 6.50 7.50 7.00 6.75 7.25 25.2000Transition

Total DD: 25.000, Final DD: 19.150
30 Краснодарский край 132.1191 146.9135

Мустаева Анастасия FC -10.57 62.7191ELEMENTS DD
Погорелая Мария 1.60 7.00 6.75 7.25 7.50 6.75 14.5600ACRO-PAIR 1.30
Ожередова София 0.50 6.75 6.75 7.00 7.25 7.00 20.0583HYBRID 5.80R

0.50 6.25 6.25 7.25 7.50 7.25 23.1708HYBRID 6.70
0.50 6.50 6.00 7.00 6.75 6.75 1.6667HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.25 6.75 6.75 7.00 13.8333HYBRID 4.15

69.4000IMPRESSION
1.20 6.25 7.25 7.00 6.75 7.00 24.9000Choreo. & music
1.00 6.00 7.00 7.00 7.00 6.50 20.5000Performance
1.20 6.00 7.00 6.50 6.75 6.75 24.0000Transition

Total DD: 23.050, Final DD: 18.450
31 Свердловская область-2 131.8246 147.2080

Салихова Карина FC -7.57 63.2246ELEMENTS DD
Чугунова Софья 0.50 6.50 6.00 7.25 7.00 6.75 18.3938HYBRID 5.45

0.50 6.25 6.00 7.00 6.75 6.50 21.4500HYBRID 6.60
1.60 6.50 6.50 7.00 6.75 6.00 9.4800ACRO-PAIR 0.90
0.50 6.25 6.25 6.50 6.75 6.25 19.9500HYBRID 6.30
0.50 6.00 6.00 6.25 6.50 6.00 1.5208HYBRID *0.50

68.6000IMPRESSION
1.20 6.75 7.50 6.75 7.00 6.75 24.6000Choreo. & music
1.00 6.50 7.50 6.25 7.00 6.50 20.0000Performance
1.20 6.50 7.25 6.25 6.75 6.75 24.0000Transition

Total DD: 22.600, Final DD: 19.750
32 Хабаровский край 130.5342 148.4984

Калюжная Надежда FC -7.90 58.8342ELEMENTS DD
Харитонова Мария 0.50 7.50 6.50 7.25 7.50 7.00 27.5500HYBRID 7.60

0.50 7.00 6.00 7.00 7.00 6.75 1.7292HYBRID *0.50
1.60 7.00 6.25 7.25 5.00 7.00 1.0800ACRO-PAIR *0.10
0.50 6.75 5.75 6.75 6.75 6.50 19.5000HYBRID 5.85
0.50 7.00 6.25 7.00 6.75 6.50 16.8750HYBRID 5.00

71.7000IMPRESSION
1.20 6.50 7.50 7.25 6.75 7.00 25.2000Choreo. & music
1.00 6.50 7.50 7.25 7.00 6.75 21.0000Performance
1.20 6.25 7.50 7.25 7.00 7.00 25.5000Transition

Total DD: 27.550, Final DD: 19.050
33 Московская область-4 123.5504 155.4822

Ганина Алиса FC -9.24 51.0004ELEMENTS DD
Симашова Кира 1.60 7.50 7.50 6.75 8.50 7.75 1.2133ACRO-PAIR *0.10

0.50 7.25 6.25 6.75 7.75 7.25 18.7708HYBRID 5.30
0.50 7.00 6.25 7.00 7.50 7.00 12.0750HYBRID 3.45
0.50 7.00 6.25 7.25 6.50 6.75 14.0063HYBRID 4.15
0.50 7.00 5.50 6.75 6.75 6.75 14.1750HYBRID 4.20

72.5500IMPRESSION
1.20 7.00 7.00 7.25 7.00 7.25 25.5000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 7.25 7.25 7.00 21.2500Performance
1.20 7.00 7.25 7.25 7.00 7.25 25.8000Transition

Total DD: 18.200, Final DD: 17.200
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34 Нижегородская область 113.8258 165.2068
Липина Виктория FC -7.70 51.4258ELEMENTS DD
Михеева Евгения 0.50 6.50 6.25 6.50 6.75 6.75 24.3583HYBRID 7.40

1.60 6.50 7.50 7.50 6.75 7.50 15.0800ACRO-PAIR 1.30
0.50 6.25 6.25 6.75 6.25 6.25 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.75 6.75 6.50 6.25 16.5625HYBRID 5.30
0.50 5.75 6.25 6.50 6.50 6.00 1.5625HYBRID *0.50

62.4000IMPRESSION
1.20 6.00 7.00 5.75 6.50 6.00 22.2000Choreo. & music
1.00 5.75 6.75 6.00 6.25 5.75 18.0000Performance
1.20 5.75 6.75 6.00 6.75 5.75 22.2000Transition

Total DD: 27.100, Final DD: 15.000
35 Ленинградская область 109.0609 169.9717

Багандова Александра FC -8.66 44.4609ELEMENTS DD
Гандалипова Элина 0.50 6.00 6.00 6.25 7.00 7.00 21.9771HYBRID 6.85

0.50 6.25 5.75 6.50 7.00 6.75 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.25 5.25 6.50 6.75 6.00 20.4688HYBRID 6.55
1.60 6.50 6.75 6.50 7.25 6.75 7.4667ACRO-PAIR 0.70
0.50 6.25 5.75 6.50 6.75 6.25 1.5833HYBRID *0.50

64.6000IMPRESSION
1.20 6.25 6.75 6.25 6.50 6.00 22.8000Choreo. & music
1.00 6.25 6.50 6.25 6.75 6.00 19.0000Performance
1.20 6.00 6.50 6.50 6.50 6.00 22.8000Transition

Total DD: 27.400, Final DD: 15.100
36 Республика Адыгея 107.9491 171.0835

Додильная Анна FC -9.90 39.0991ELEMENTS DD
Тришина Софья 1.60 7.75 7.50 6.75 8.25 7.50 10.9200ACRO-PAIR 0.90

0.50 6.25 6.50 6.25 6.75 6.50 16.6833HYBRID 5.20
0.50 6.50 6.25 6.50 6.75 6.50 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.25 6.25 6.50 6.25 18.2083HYBRID 5.75
0.50 6.25 5.75 6.25 6.50 6.25 1.5625HYBRID *0.50

68.8500IMPRESSION
1.20 6.25 7.00 7.00 6.75 6.75 24.6000Choreo. & music
1.00 6.25 7.00 7.00 6.75 6.50 20.2500Performance
1.20 6.00 6.75 6.75 6.50 6.75 24.0000Transition

Total DD: 23.100, Final DD: 12.850
37 Самарская область 106.0424 172.9902

Рябова Анастасия FC -8.74 41.1924ELEMENTS DD
Федюк Мария 0.50 6.50 6.50 6.00 6.50 6.25 11.3896HYBRID 3.55

1.60 6.25 6.75 6.25 6.00 6.50 9.1200ACRO-PAIR 0.90
0.50 6.25 6.00 5.75 6.50 6.25 10.9458HYBRID 3.55
0.50 6.00 6.00 6.00 6.25 6.25 9.5812HYBRID 3.15
0.50 5.75 5.75 6.00 5.50 6.00 8.8958HYBRID 3.05

64.8500IMPRESSION
1.20 6.50 6.50 6.00 6.75 6.50 23.4000Choreo. & music
1.00 6.50 6.50 6.00 6.75 6.25 19.2500Performance
1.20 6.25 6.25 6.00 6.50 6.00 22.2000Transition

Total DD: 14.200, Final DD: 14.200
38 Севастополь 97.9792 181.0534

Граник Елизавета FC -7.87 33.3292ELEMENTS DD
Летова Валерия 0.50 5.75 5.50 6.50 6.75 6.75 1.5833HYBRID *0.50

1.60 6.50 6.75 6.25 7.50 7.00 9.7200ACRO-PAIR 0.90
0.50 6.00 5.75 6.00 6.75 6.75 7.9688HYBRID 2.55
0.50 6.25 6.00 6.25 6.50 6.50 8.3917HYBRID 2.65
0.50 6.00 5.75 6.00 6.75 6.25 13.5354HYBRID 4.45

64.6500IMPRESSION
1.20 6.75 6.25 6.25 6.25 6.50 22.8000Choreo. & music
1.00 6.50 6.25 6.25 6.00 6.25 18.7500Performance
1.20 6.75 6.50 6.25 6.00 6.50 23.1000Transition

Total DD: 15.800, Final DD: 11.050
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39 Нижегородская область 89.6951 189.3375
Мазина Мирослава FC -18.36 26.4451ELEMENTS DD
Покровская Анастасия 1.60 7.00 7.50 6.25 7.25 7.25 1.1467ACRO-PAIR *0.10
Мартыненко Анна 0.50 6.25 5.75 6.25 7.00 6.50 15.0417HYBRID 4.75R

0.50 6.25 5.25 6.25 6.75 6.25 14.0625HYBRID 4.50
0.50 6.00 5.75 6.50 6.75 6.75 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.50 6.00 6.50 6.50 12.9500HYBRID 4.20

63.2500IMPRESSION
1.20 6.50 6.50 5.75 6.25 6.25 22.8000Choreo. & music
1.00 6.25 6.25 5.75 6.50 5.75 18.2500Performance
1.20 6.25 6.25 6.00 6.25 6.00 22.2000Transition

Total DD: 18.150, Final DD: 14.050
40 Республика Татарстан-3 82.2675 196.7651

Апакова Мираслава FC -8.04 14.2675ELEMENTS DD
Хузагалеева София 1.60 6.50 6.50 6.75 8.00 7.75 1.1200ACRO-PAIR *0.10
Саутина Валерия 0.50 6.75 6.25 6.50 7.25 6.75 1.6667HYBRID *0.50R

0.50 6.50 6.25 6.50 7.50 6.50 1.6250HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.00 6.50 7.00 6.75 1.6458HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.50 6.50 7.00 6.50 16.2500HYBRID 5.00

68.0000IMPRESSION
1.20 6.75 6.50 6.50 7.00 6.75 24.0000Choreo. & music
1.00 6.50 6.75 6.50 6.75 6.75 20.0000Performance
1.20 6.75 6.50 6.75 6.75 6.50 24.0000Transition

Total DD: 19.600, Final DD: 6.600
41 Республика Адыгея 78.0846 200.9480

Журавлева Виолетта FC -20.73 16.2346ELEMENTS DD
Ткаченко Марьяна 1.60 7.50 7.25 7.25 8.00 7.75 10.8000ACRO-PAIR 0.90

0.50 7.00 6.00 6.75 6.75 7.00 1.7083HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.00 6.50 6.75 6.75 12.5083HYBRID 3.80
0.50 6.25 6.00 6.00 6.50 7.00 10.4688HYBRID 3.35
0.50 6.00 5.25 6.25 6.00 5.75 1.4792HYBRID *0.50

61.8500IMPRESSION
1.20 6.00 6.50 6.25 6.00 6.50 22.5000Choreo. & music
1.00 5.75 6.75 5.75 5.50 6.25 17.7500Performance
1.20 5.75 6.50 5.75 5.75 6.50 21.6000Transition

Total DD: 19.350, Final DD: 9.050
42 Тульская область 76.6478 202.3848

Алёнина Алиса FC -8.83 17.1478ELEMENTS DD
Кошелькова Мария 1.60 6.50 6.75 5.75 7.00 7.00 1.0800ACRO-PAIR *0.10

0.50 6.00 5.25 5.25 6.75 6.50 10.9458HYBRID 3.70
0.50 5.00 5.50 5.50 6.00 5.75 11.3062HYBRID 4.05
0.50 5.25 5.25 5.00 6.50 5.50 1.3333HYBRID *0.50
0.50 5.00 5.00 5.25 6.25 5.50 1.3125HYBRID *0.50

59.5000IMPRESSION
1.20 5.50 6.50 5.75 6.00 5.75 21.0000Choreo. & music
1.00 5.50 6.50 5.50 6.25 5.75 17.5000Performance
1.20 5.50 6.50 5.75 6.25 5.50 21.0000Transition

Total DD: 17.400, Final DD: 8.850
43 Пензенская область 62.6834 216.3492

Бормотова Алёна FC -8.90 5.3834ELEMENTS DD
Бормотова Василиса 1.60 5.50 5.00 6.25 4.75 5.25 4.2000ACRO-PAIR 0.50

0.50 4.50 4.00 5.75 5.50 4.75 1.2292HYBRID *0.50
0.50 5.50 4.00 5.75 5.00 5.75 5.1458HYBRID 1.90
0.50 5.00 4.00 5.50 4.75 4.75 2.4167HYBRID 1.00
0.50 5.25 4.00 5.25 5.25 5.00 1.2917HYBRID *0.50

57.3000IMPRESSION
1.20 5.25 5.75 5.50 5.75 6.00 20.4000Choreo. & music
1.00 5.00 5.50 5.50 5.50 5.75 16.5000Performance
1.20 5.00 5.75 6.00 5.75 5.50 20.4000Transition

Total DD: 8.000, Final DD: 4.400
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Гл. спорт. судья: Прощенко Полина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 27.03.2025 14:40 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

44 Республика Крым 59.8500 219.1826
Вертунцова Вероника FC -16.67 0.0000ELEMENTS DD
Ибраимова Сафие 0.50 5.00 5.50 6.25 6.50 5.75 10.5000HYBRID 3.60

1.60 6.00 6.50 6.25 6.50 6.75 1.0267ACRO-PAIR *0.10
0.50 5.25 5.50 6.00 6.00 5.75 1.4375HYBRID *0.50
0.50 5.25 5.00 6.00 6.00 5.50 1.3958HYBRID *0.50
0.50 5.00 5.00 6.25 5.75 5.75 1.3750HYBRID *0.50

59.8500IMPRESSION
1.20 5.25 6.50 6.00 6.00 6.00 21.6000Choreo. & music
1.00 5.25 6.25 5.75 5.75 5.75 17.2500Performance
1.20 5.50 7.00 6.00 5.75 5.75 21.0000Transition

Total DD: 19.150, Final DD: 5.200
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Гл. спорт. судья: Прощенко Полина (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 27.03.2025 14:40 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал


